



Välkomna till KFUM i Falun:s Årsmöte 2023

Datum: 25 april

Tid: 19.00-20.30

Plats: SEB, Åsgatan 33 och digitalt via Teams

Varmt välkomna till årets årsmöte och till att få en inblick i klubbens verksamhet. Vi hoppas att så många som möjligt vill och kan delta så i år kan du välja på att delta fysiskt eller digitalt via Teams.

Anmäl ditt deltagande och om du vill delta fysiskt eller digitalt till falun.kfum@gmail.com senast 20 april. Om du väljer att delta digitalt erhåller du innan mötet ett mejl med anslutningslänk.

Verksamhetsberättelse, årsredovisning, dagordning och förslag på nya stadgar* läggs upp på Laget.se under fliken dokument i mappen Årsmöte 2023 senast 14 dagar före mötet.

Hälsningar

Styrelsen KFUM i Falun

***Stadgeändring:**

Föreningens stadgar antogs ursprungligen 2001-08-22 och har reviderats 2001-04-06, 2001-04-12 samt 2006-06-12. För att motsvara de krav som idag ställs på en förening ansluten till Svenska Riksidrottsförbundet (RF) och dess Specialidrottsförbund (SF) samt Specialidrottsdistriktsförbund (SDF) har styrelsen tagit fram förslag på nya stadgar utifrån den stadgemall som tillhandahålls av RF. Till grund för dessa nya stadgar ligger de tidigare stadgarna samt hur verksamheten bedrivs i föreningen idag. Detta innebär att layouten är totalt förändrad och att i stort sett alla paragrafer i nuvarande stadgar ändrats i någon omfattning. Ett flertal paragrafer har tillkommit och vissa har helt utgått då de inte längre är tillämpbara.

I de nuvarande stadgarna anges i 16 § att "ändring av stadgar kan ske endast genom beslut med 2/3 majoritet av två (2) på varandra, med minst två (2) månaders mellanrum, följande årsmöten varav det ena är ordinarie."

På årsmötet som hålls den 25 april kommer därför förslaget på nya stadgar att behandlas som en av mötespunkterna.

Eventuella synpunkter på innehållet i utkastet till nya stadgar ska vara styrelsen tillhanda minst en vecka innan ordinarie årsmöte, 25 april.

Styrelsens ambition är att de nya stadgarna klubbas igenom under 2023.